Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties
Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

Betrokkene

Naam schuldenaar

R-C
Curator

A. Baten
A.1 Vrij actief

Activa

Onroerende zaken (niet art.58 lid 1)
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal onroerende zaken

Vervoersmiddelen
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal vervoersmiddelen

Bedrijffsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3)
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal bedrijfsmiddelen

n.v.t.

23
11-11-2022
F.16/17/253

NL:TZ:0000013418:F001

23-05-2017

Van Campen Industries B.V.

Incl. btw
€ 0,00
€ 25.000,00
€ 25.000,00
€ 0,00
€ 0,00

mr. K.G. van de Streek

mr M.J.R. Jansen

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6ab4e523-c73f-e711-80df-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=70ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten van derden

subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal voorraden / onderhanden werk

Liquide middelen

Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen (bank))

subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 135.000,00

€ 105.000,00

€ 30.000,00

€0,00

€0,00

€ 20.276,83

€ 20.276,83

€ 20.276,83

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 3.519,12

€ 3.519,12

€ 3.519,12



subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal procedures

Overig
Overige baten

Bankrente

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€ 23.556,01

€ 23.556,01

€0,00

€817,14

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

€0,00



Heijmans Wegen B.V., afwikkeling subsidie project
Sonob

Restituties
Boedelbijdragen (incl. BTW)
Bayards, boedelbijdrage

subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal (on)roerende goederen

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: bodemzaken kosten

Af: bodemzaken rechten van derden

subtotaal afstand separatisme

Opbrengst retentierecht
Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

subtotaal opbrengst retentierecht

Opbrengst 3:287 BW
Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

subtotaal opbrengst 3:287 BW

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst 3:284 BW

Incl. btw

€ 2.482,00

€ 16.385,87

€ 50.000,00

€ 69.685,01

€ 243.517,85

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Af te dragen btw

€ 2.020,57

€0,00

€ 2.020,57

€ 5.539,69

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Incl. btw  Af te dragen btw
Af: kosten

subtotaal opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) € 0,00 € 0,00

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering € 0,00 € 0,00
waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa
Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal opbrengsten overige gebonden activa € 0,00 € 0,00

Totaal gebonden actief € 0,00 € 0,00

A.3 57 lid 3 FW - Actief

Incl. btw Af te dragen btw
Bodemzaken
Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 615.000,00
Af: kosten € 5.931,42 € 1.029,42
Af: rechten van derden
subtotaal bodemzaken € 609.068,58 €-1.029,42
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder
Totaal bodemzaken € 609.068,58 €-1.029,42
Opbrengst 138 Waterschapswet
Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten
subtotaal opbrengst 138 Waterschapswet € 0,00 € 0,00

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

Overige 57 lid 3 opbrengsten



Incl. btw Af te dragen btw

Af: kosten

subtotaal overige opbrengsten 57 lid 3 Fw € 0,00 € 0,00
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 609.068,58 €-1.029,42
Totaal baten € 852.586,43 € 4.510,27

B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Nederpel de Block & Partners, verrichte
werkzaamheden

Liander, gas en electra
Belastingdienst, MBR

Van Campen Bayards, doorberekening kosten
Liander

De Advocaten van Van Riet, belaste en
onbelaste verschotten

BDO Accountants, verrichte werkzaamheden

Wijn & Stael Advocaten, verrichte
werkzaamheden

Insolvit, hostingkosten
ABN AMRO, negatieve rente
Vurich Gerechtsdeurwaarders

M. Kolbrink, parkeerkosten

Preferent
UWYV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

Incl. btw

€ 342.528,87

€ 26.753,89

€ 655,11
€ 50,72

€ 81,37

€ 9.883,36

€ 43.340,69

€163.277,53

€ 8.724,76
€ 858,37
€ 2.013,97

€ 3,97

Terug te ontvangen btw

€ 59.447,16

€ 4.643,25

€ 113,70
€0,00

€ 14,12

€1.326,88

€7.521,94

€ 28.325,27

€ 1.514,24
€0,00
€ 349,55

€0,69



UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288

sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur
Overige concurrente boedelverplichtingen

P.T. van Campen- Kroese, bonnen Lelyhof
lunchkosten

L. van Kemenade, diverse kosten

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Incl. btw Terug te ontvangen btw

€101,30

€47,89

€ 598.321,80

€ 852.586,43

€ 598.321,80

Reeds ontvangen/afgedragen boedel-BTW op aangifte

Saldo boedelrekening

€ 254.264,63

€0,00

€1,51

€103.258,31



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWYV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288
sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Kosten bruto-nettoberekeningen (reservering)

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

huur
Overige concurrente boedelverplichtingen

Nuon, energielevering Kolkweg 6, Lelystad

Totaal

Incl. btw

€ 666,00

€ 23.310,47

€ 124.766,20

€ 650,00

€17.912,87

€ 24.488,64

€1.826,18

€193.620,36

Terug te ontvangen btw

€112,81

€ 4.250,09

€ 316,94

€4.679,84



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -4.510,27
B (terug te ontvangen) € 103.258,31
D (terug te ontvangen) € 4.679,84

Reeds ontvangen/afgedragen boedel-BTW

Saldo €103.427,88

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 254.264,63
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-BTW van insolventievorderingen

Nog te ontvangen/af te dragen boedel-BTW (Financieel-E) € 103.427,88
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen 57-3 inbreng

Voorlopig Saldo € 357.692,51
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